DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O JOGO DA VIDA:
ESTRUTURANDO AS FINANÇAS MENSAIS E AS DIRETRIZES DO DUA de autoria de
ANDERSON GONÇALVES DA SILVA, RODINEY MARCELO BRAGA DOS SANTOS, foi
publicado nos Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/33188

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/33188